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پس از وقفه دو ماهه اجرای طرح نهضت ملی مسکن در 
قم به دلیل بررسی انتخاب شیوه ساخت، بنا به تصمیم 
استان این پروژه به صورت آپارتمانی ساخته خواهد شد 
و روش ویلایی سازی منتفی شد.به گزارش مهر، مقدمات 
اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان قم با الحاق اراضی 
۵۶۰ هکتاری به محدوده شهر از ابتدای شهریور ماه سال 
جاری آغاز و نقشه های ساختمانی این طرح در قالب ۱۵ 
محله آماده شد و حتی استاندار قم نیز به محل پروژه رفت 
و شروع به کار نهضت ملی مسکن در قم را اعلام کرد؛ 
اما به یکباره موضوع ویلایی سازی در استان مطرح شد 
و جمعی از شهروندان قمی با راه اندازی پویش »مخالف با 
آپارتمان سازی در طرح نهضت ملی مسکن قم« از استاندار 
قم خواستند تا از احداث آپارتمان های مرتفع در اراضی 

۵۶۰ هکتاری پردیسان جلوگیری کند.
این گروه معتقد بودند، نحوه اجرای نهضت ملی مسکن 
در شهر مقدس قم به صورت آپارتمان های پنج تا هفت 
طبقه بر خلاف نظر رئیس جمهور، وزیر راه و شهرسازی، 
علما و اساتید حوزه و دانشگاه است که تجربه های ناموفق 
و خسارت بار گذشته را نیز پیش رو دارد.معاون مسکن و 
ساختمان و قائم مقام وزیر وقت در نهضت ملی مسکن 
نیز در سفر به شهر قم موضوع ویلایی سازی نهضت ملی 
مسکن در قم را پیگیر شد و حتی در جمع اهالی پردیسان 
قول اجرای آن را هم داد که همین امر موجب شد تا نحوه 
اجرای طرح نهضت ملی مسکن در قم در هاله ای از ابهام قرار 
گیرد و روند این پروژه برای تعیین تکلیف و بررسی های 
بیشتر جهت انتخاب روش ساخت به شیوه ویلایی و یا 
آپارتمانی مجدد مورد بررسی قرار گیرد که این زمان بیش 

از دو ماه به طول انجامید.
بررسی ها حاکی از آن داشت که در روش ویلایی سازی، 
زمینی که می بایست در محدوده شهر قم وجود داشته 
باشد؛ برای این میزان متقاضی در طرح نهضت ملی مسکن 
موجود نبوده و اگر ساخت خانه ها به شیوه آپارتمانی ۵ 

طبقه انجام شود، فعلًا برای ۳۲ هزار نفر زمین تأمین 
می شود و ۴۰ هزار متقاضی دیگر فاقد زمین خواهند بود از 
سویی دیگر در صورت اجرای افقی طرح نهضت ملی مسکن 
در قم با این تعداد متقاضی، قریب به ۴ هزار هکتار زمین 
نیاز است که الحاق این وسعت از اراضی به محدوده شهر؛ 
نیازمند تصویب نهادهای بالادستی همانند شورای عالی 
شهرسازی و معماری ایران دارد که پروسه ای طولانی مدت 
دارد.همچنین برخی از دستگاه های خدمات رسان همانند 
وزارت نیرو نگرانی از بابت تأمین آب برای این طرح داشتند 
و هزینه آماده سازی زیرساخت ها در روش ویلایی سازی 
نیز بسیار سنگین بود که به نظر می رسید در شرایط فعلی 
اقتصاد کشور، دولت برای تأمین این هزینه ها، منابع لازم 
را در اختیار نداشته باشد.در طی این مدت موضوع ویلایی 
سازی و یا آپارتمان سازی در جلسات مختلفی در وزارت 

راه و شهرسازی و در استان قم بارها مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت و پس از آغاز فعالیت مهرداد بذرپاش به عنوان 
وزیر راه و شهرسازی، در همان روزهای اول فعالیت وی؛ به 
درخواست استان قم جلسه ای با حضور استاندار، معاونین 
استاندار، مدیر کل راه و شهرسازی و نمایندگان قم تشکیل 
شد تا این پروژه از حالت بن بست خارج و تصمیم نهایی 
گرفته شود که در نهایت وزارت راه و شهرسازی موضوع 
تعیین تکلیف شیوه اجرای طرح نهضت ملی مسکن را به 
مدیریت استان تنفیض کرد.استاندار قم نیز طی جلسه ای با 
کلیه دستگاه های مسئول در امر ساخت و ساز، نمایندگان 
مجلس، رئیس کل دادگستری، رئیس شورای اسلامی شهر 
قم، شهردار قم، مدیران عامل آب و گاز و برق، مدیرکل راه 
و شهرسازی و سایر مدیران استانی از آنان درخواست کرد تا 
پیشنهاد و نظرات خود در خصوص اجرای هر یک از طرح ها 

ارائه دهند که پس از دریافت نظرات کارشناسی از نهادهای 
مسئول، سر انجام استان به این نتیجه رسید که ساخت 
مسکن در طرح نهضت ملی به همان شیوه آپارتمان سازی 
به صورت بلوک های ۵ سقف روی پیلوت در منطقه ۵۶۰ 
هکتاری انجام شود و عملًا اجرای ویلایی سازی در شهر قم 
منتفی اعلام شد و فقط در شهرستان ها و بخش های قم این 

شیوه ساخت و ساز دنبال می شود.
مدیر کل راه و شهرسازی استان قم در گفتگو با خبرنگار 
مهر اظهار داشت: اقدامات زیرساختی در راستای عملیاتی 
شدن طرح نهضت ملی مسکن به مدت دو ماه در استان 
قم متوقف شده بود که پس از برگزاری جلسات مختلف 
در وزارت راه و شهرسازی مقرر شد تا استان در زمینه 
چگونگی روش ساخت تصمیم بگیرد.محمد صادقی عنوان 
داشت: پس از دریافت نظرات کارشناسی دستگاه های 
مختلف، تصمیم بر آن شد تا در منطقه ۵۶۰ هکتاری بر 
اساس همان طرح اولیه به صورت ۵ سقف ساخت و سازها 

ادامه یابد.
وی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۳۰ هزار نفر از 
متقاضیان، میزان ۴۰ میلیون تومان آورده خود را واریز 
کردند ابراز داشت: در این مرحله قرعه کشی صورت خواهد 
گرفت و بر اساس اولویت های تعیین شده؛ اجرای فاز به فاز 
طرح نهضت ملی مسکن به صورت آپارتمانی ادامه خواهد 
یافت.مدیر کل راه و شهرسازی استان قم ادامه داد: ۴۰۰ 
میلیون تومان برای متقاضیان این طرح تسهیلات در نظر 
گرفته شده است و ۳۵۰ میلیون تومان نیز آورده خود 
متقاضیان است که البته پیگیری های لازم در راستای 
افزایش میزان تسهیلات از سوی وزارت راه و شهرسازی 
در حال انجام است و آورده افراد نیز متناسب با میزان 
تورم ممکن است افزایش یابد.صادقی گفت: قیمت تمام 
شده واحدهای نهضت ملی مسکن را به طور میانگین ۷۵۰ 
میلیون تومان خواهد بود و زمان تحویل واحدها نیز ۳۰ ماه 

پس از آغاز عملیات اجرایی است.

ویلایی سازی منتفی شد

خروج طرح نهضت ملی مسکن قم از بلاتکلیفی
تعمیرات سوپرتانکر دو میلیون بشکه ای در ایزوایکو 

گروه شهرستانها: درای داک مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران 
برای دومین بار در تاریخ کشتی سازی کشور میزبان یک سوپرتانکر با ظرفیت 
بالای دو میلیون بشکه جهت انجام تعمیرات اساسی شد.نفتکش غول  پیکر 
دو میلیون بشکه ای NASHA جهت انجام تعمیرات اساسی وارد درای داک 
مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران شد.این نخستین بار است که 
سوپرتانکر  ناشا جهت انجام تعمیرات به یاردهای داخلی و متخصصان مجرب 
ایرانی سپرده می شود که نشاناز توانمندی بالای مجتمع ایزوایکو دارد.شناور ناشا 
با ابعاد ۳۳۲ متر طول، ۵۸ متر عرض و ۳۱ متر ارتفاع متعلق به ناوگان شرکت 
ملی نفتکش ایران و از نوع »نفت کش غول پیکر« است که ۳۰۰ هزار تن وزن 
قابل بارگیری دارد.سندبلاست و رنگ آمیزی بدنه، تعمیر سیستم رانش، تعمیر 
لوله های ورودی و خروجی و اصلی شناور، تعمیر وینچ ها، تعمیرالکتروموتورها 
و تعمیر پمپ ها، بخشی از تعمیرات ۴۵ روزه این شناور در درای داک ایزوایکو 
است.علی عزیزی سرپرست گروه شناورهای بزرگ ایزوایکو خاطرنشان کرد: 
تمامی اقدامات لازم تعمیراتی با اتکای به توان فنی و علمی داخلو با تجهیزات 
داخلی صورت می گیرد.وی از اشتغال ۳۵۰ نفر به طور مستقیم برای انجام این 
پروژه تعمیراتی خبرداد و گفت: بیش از یک هزار نفر نیز خدمات جانبی و 
غیرمستقیم برای تعمیر این شناور انجام می دهند.به گفته عزیزی، هزینه تمام 
شده این تعمیرات اساسی حدود ۳۰ تا ۳۵ درصد پایین تر از رقبای خارجی 
است.لازم به ذکر است ایزوایکو تاریخ ساز تعمیرات شناورهای غول پیکر در 
کشور است.گفتنی است، شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران 

)ایزوایکو( در ۳۷کیلومتری غرب بندرعباس واقع شده است.

۱۰۰ درصد اعتبارات احیای دریاچه ارومیه 
محقق شده است

رئیس هیات تحقیق و تفحص از ستاد احیای دریاچه ارومیه گفت: ۱۰۰ 
درصد اعتبارات احیای دریاچه ارومیه محقق شده است.به گزارش مهر، روح الله 
متفکرآزاد در نشست اعضای هیئت تحقیق و تفحص از ستاد احیای دریاچه 
ارومیه با مسئولان استان آذربایجان شرقی، با بیان این که مسائل زیست محیطی 
معمولاً تا به مرحله حاد نرسد، ملموس نمی شود و توجه به این حوزه نشانگر 
میزان پیشرفته بودن کشورها و میزان توسعه یافتگی حکمرانی آنان است، 
اظهار کرد: موضوع دریاچه ارومیه نه تنها برای نمایندگان منطقه، بلکه برای 
تمامی نمایندگان موضوعیت داشته و احیای دریاچه ارومیه به عنوان نمادی 
از یک اراده ملی در حوزه زیست محیطی و همچنین نمادی از پیشرفت های 

حکمرانی جامعه ما تلقی می شود.
وی با اشاره به این که تلاش های دولت و مجلس در این زمینه به طور جدی 
در حال پیگیری است، اضافه کرد: نمایندگان مجلس شورای اسلامی، هیئت 
تحقیق و تفحص از ستاد احیای دریاچه ارومیه را به عنوان یکی از ابزارهای 
نظارتی مجلس در مورد دریاچه فعال کردند که اساس این امر برای مچ گیری 
نبوده است.وی با تاکید بر این که هیئت تحقیق و تفحص فعال شده تا از 
اقداماتی که در راستای احیای دریاچه انجام شده باخبر شویم و گزارش های 
دقیقی از اقدامات به نمایندگان و مردم ارائه شود، گفت: از طرفی دیگر این امر 
کمک می کند تا از یک ابزار نظارتی پیشرفته مجلس برای فهم درست نحوه 
مواجهه با یک پدیده زیستی استفاده کرده و همچنین به فرآیند احیا و بهبود 

شرایط دریاچه کمک کنیم. 
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو با اشاره به این که احیای دریاچه و سایر 
موارد زیست محیطی هماهنگی آحاد مردم و مسئولان را می طلبد، خاطرنشان 
کرد: نمی توان پدیده های این چنینی را صرفاً معطوف به دولت یا حاکمیت کرد 
و چنین متصور شد که موضوع با اتمام پروژه ها، مرتفع می شود، بلکه مباحث 
فرهنگی، اجتماعی، هماهنگی و… در این رابطه دخیل بوده و در حقیقت یک 
اراده ملی و مردمی برای احیای دریاچه لازم است.وی با تاکید بر این که در این 
رابطه به جامع نگری نیاز داریم تا ضرورت های موضوع به طور جامع دیده شود، 
گفت: ایران رتبه ۱۶ تولید علم در جهان را دارد و کشوری با زیربنای علم است 
که به برکت پیروزی انقلاب در حوزه علم در دنیا حرف برای گفتن دارد، بر 
اساس همین دانش داخلی، تکنولوژی به کار برده شده در تونل کانی سیب آن 

را به یکی از پروژه های استثنایی تبدیل کرده است.

اخبار کوتاه

علی رغم هزینه کرد بالا و چندین باره در میدان بسیج و برج گرگان اما این فضا 
همچنان خاموش بوده و به نماد ناکارآمدی مدیران شهری گرگان تبدیل شده 
است.به گزارش مهر،برجی در وسط میدان شهری به ارتفاع ۵۷ متر، فضایی که 
همواره خاموش است و علی رغم صرف هزینه های هنگفت اما خبری از فعالیتش 
نیست.برج گرگان یا المان میدان بسیج که ایده اش از دهه ۷۰ مطرح شد و در 
دهه ۹۰ به بهره برداری رسید اما در ادامه به دلیل مشکلات فراوان و جانمایی 
غلط، خاموش مانده و هم اکنون به سمبل بی تحرکی مدیران شهری تبدیل شده 
است.عدم راه دسترسی ایمن، مشرف بودن به مراکز نظامی، جانمایی غلط و واقع 
شدن در مسیر ترافیکی، سبب شده تا از این برج که با هدف گردشگری احداث 
شده بود، استقبال نشود.با وجود بناهای تاریخی فاخر هزار ساله در گرگان اما هم 
اینک، این برج به نماد شهر گرگان تبدیل شده است در صورتی که می توانست 
جایگزین بهتر و با اصالت تری داشته باشد.یک کارشناس ارشد مدیریت شهری 
در این خصوص به خبرنگار مهر گفت: در ادوار اول و دوم شورای اسلامی شهر 
گرگان سلسله پروژه های تحت عنوان گرگان +۱۰ مطرح بود که برج گرگان هم 
در همین راستا برنامه ریزی شد؛ در صورتی که هیچ توجیهی برای ساخت آن 
وجود نداشت.سیامک دُربیکی افزود: اعضای شورای شهر به این پروژه اصرار 
داشته و تصور می کردند با انجام این ۱۰ طرح، شهر گرگان متحول می شود.
دربیکی گفت: نخستین ایراد جانمایی غلط پروژه بود که پایین تر از سطح دو 
معبر اطراف قرار داشت و در گودال و چاله احداث شد و این امر با ماهیت برج 
که باید در ارتفاع باشد، تناقض دارد.وی با بیان اینکه بخشی از ارتفاع برج صرفاً 
برای پوشاندن چاله احداث شده و هزینه اضافی را به پروژه تحمیل کرد، افزود: 
اطراف برج هم زیرزمینی شکل بوده که بلااستفاده رها شده است.دربیکی عنوان 
کرد: در آن زمان برخی پیشنهاد دادند که این برج در هزارپیچ احداث شده یا 
مکان دیگری برای آن در نظر گرفته شود اما شهردار وقت این نظر را نپذیرفت 
و عملیات احداث آن آغاز شد.این کارشناس ارشد مدیریت شهری گفت: در آن 
زمان گفته می شد که برج گرگان، دومین برج بلند کشور است در حالی که فاصله 

قابل ملاحظه ای با برج میلاد تهران بلندترین برج کشور دارد.
وی اضافه کرد: در نتیجه چیزی تحت عنوان برج گرگان به اصرار برخی از اعضای 
شورای شهر ایجاد شد که طراح آن با وجود آنکه عنوان شد برح نماد پنبه است، 
اما هیچگاه مستندات را ارائه نکرد.دربیکی افزود: این سازه بدون دفاعیات و 
مستندات اجرایی شد، سازه ناهمگون و غیرهمساز با طبیعت منطقه که با مصالح 

نوین )کامپوزیت( و مصالح غیربومی و غیرملی ساخته شد و همچنین هزینه 
زیادی را به شهر تحمیل کرد.این کارشناس ارشد مدیریت شهری گفت: برج 
گرگان بدون بررسی میدانی اجرایی و بعد از بهره برداری عنوان شد که مشرف 
به فضاهای نظامی بوده و با این چشم انداز نمی تواند فعالیت کند.وی عنوان کرد: 
در حالی که رستوران گردان این مجموعه با هدف درآمدزایی و گردشگری ایجاد 
شده اما به دلیل مشکلات و محدودیت های موجود نتوانست موفق عمل کند.
دربیکی افزود: از طرف دیگر طبق تجربیات شهرسازی، ایجاد سازه کاربری در 
وسط گره شهری مانند میدان و فلکه، عملی اشتباه بوده زیرا فلکه مسیر هدایت 

ترافیک است و نمی تواند فضای کاربری گردشگری باشد.
وی ادامه داد: اشتباه دیگر این بود که این سازه بدون توجه به طرح های توسعه ای 
شهری ایجاد شد که بعداً اقداماتی زیادی برای اصلاح میدان انجام شد و طرحی 
که به غلط تحت عنوان »طرح بازآفرینی میدان بسیج« اعلام شد را اجرایی کردند.
دربیکی گفت: این طرح کلاف سردرگمی را برای هدایت رانندگان ایجاد کرده و 
رانندگانی که برای اولین بار وارد شهر می شوند را دچار مشکل خواهد کرد.این 
کارشناس ارشد مدیریت شهری متذکر شد: برج گرگان بدون توجه به برنامه های 
توسعه معابر پیرامونی خود احداث شد و شهرداری هم تاکنون نتوانسته برای 
آن زیرگذر ایجاد کند.وی افزود: همچنین در ادامه پیست دوچرخه، مسیر پیاده 
روی و غیره در پیرامون برج ایجاد شد که آن هم مورد اقبال قرار نگرفت.دربیکی 
با بیان اینکه دسترسی به این برج دچار چالش و مشکل است، گفت: یکی از 
مشکلات دسترسی خطرناک از وسط خیابان به این برج بوده و راه های زیرزمینی 
هم استانداردهای لازم را ندارد و از طرف دیگر این محدوده هنگام بارندگی دچار 
آبگرفتگی شده و تردد را دچار مشکل می کند.وی با بیان اینکه هزینه های زیادی 
برای برج شده اما هدف اجرای آن مشخص نشده است، افزود: با راه افتادن 
رستوران گردان، این پروژه به سرعت تعطیل شد چون استقبالی از آن نشد.
دربیکی گفت: متأسفانه این برج با طراحی به ظاهر مدرن ولی بی هویت با اصرار 
شهرداری تبدیل به نماد شهر گرگان شد، شهری که حداقل بناهای پایدار هزار 

ساله و بافت تاریخی دارد اما سازه فلزی جایگزین آن شد.
رئیس شورای اسلامی شهر گرگان در این خصوص به خبرنگار مهر گفت: فعالیت 
و روشن شدن المان میدان بسیج گرگان از مطالبات به حق مردم بوده که سال ها 
به دلیل مشکلات متعدد خاموش مانده است.ناصر گرزین افزود: در حال حاضر 
در حال مطالعه المان میدان بسیج به عنوان برج خلاقیت و نوآوری هستیم 

تا برخی از شرکت های دانش بنیان در آن مستقر شوند.وی توضیح داد: طبق 
قرارداد با پارک علم و فناوری گلستان بخشی از این فضا در اختیار استارتاپ های 
حوزه شهری قرار می گیرد و بخشی در اختیار شهرداری گرگان است.گرزین 
عنوان کرد: طبق بازدید به همراه رئیس پارک علم و فناوری گلستان و نشست با 
شهرداری گرگان، به دنبال این هستیم که تا با بررسی بیشتر این فضا را در اختیار 
آنها قرار دهیم و این مکان فعال شود.رئیس پارک علم و فناوری گلستان هم با 
تأیید پیگیری برای در اختیار گرفتن برج گرگان به خبرنگار مهر گفت: فضاهای 
موجود در مالکیت خود دستگاه های اجرایی خواهد بود و ما فقط بهره بردار 
هستیم.مهدی غفاری افزود: در صورت مساعدت اعضای شورای شهر و شهرداری، 
این المان به برج فناوری شهری اختصاص خواهد یافت.وی عنوان کرد: در این 
مکان، استارتاپ های حوزه مدیریت شهری مستقر شده و بازوی اجرایی و فکری 
خوبی برای شهرداری خواهند بود.به گزارش خبرنگار مهر، علی رغم هزینه کرد 
بالا و استهلاک در برج گرگان اما مردم، گردشگران و بهره برداران از آن استقبال 
نکردند و هم اکنون رها شده است لذا ضرورت دارد تا با تغییر کاربری از این 

سرمایه شهر که خاک می خورد، نهایت بهره را برد.

پروژه غیرکارشناسی که خاک می خورد

برجی همیشه خاموش در گرگان

افت فشار و قطعی آب در برخی مناطق شرق 
مازندران، شهروندان را با مشکل جدی مواجه کرده 
است به طوری که قطعی آب در برخی از شهرها 
و روستاها باعث نارضایتی شهروندان از بی توجهی 
مسئولان مربوط شده است.به گزارش ایلنای 
مازندران، براساس اعلام مسئولان و کارشناسان 
حوزه آبفا، سرانه مصرف آب آشامیدنی در مازندران 
از میانگین کشوری بالاتر است و  سرانه تولید آب در 
هر شبانه روز برای هر مازندرانی در مناطق شهری  
۲۰۰ و در مناطق روستایی  ۱۷۱ لیتر عنوان  شده 
است که از این میزان شهروندان در هر شبانه روز 
۱۴۰ تا ۱۵۰ لیتر و در مناطق روستایی نیز ۱۲۰ تا 
۱۳۰ لیتر آب مصرف می کنند که این میزان بیشتر 

از حد استاندارد است.
بر همین اساس ظرفیت سالانه تولید آب در مازندران  
۵۲۲ میلیون مترمکعب است و  سالانه ۳۴۰ میلیون 
مترمکعب آب در مازندران تولید و استحصال می شود 
که از این مقدار ۲۲۰ میلیون مترمکعب آب مصرف 
می شود.جمعی از شهروندان شرق مازندران کمبود و 
قطع مکرر آب آشامیدنی را کلافه کننده دانسته و 
از وضع موجود انتقاد کردند.قطع مکرر و کمبود آب 
آشامیدنی شرق مازندران در شهرستان های بهشهر، 
نکا و گلوگاه در حالی است که انتظار می رفت به 
دلیل وجود سد گلورد و ذخیره آبی در این سد از 
مشکلات آب و قطع مکرر آن در این شهرستان ها 
کاسته شود،  اما به دلیل آبگیری نشدن کامل سد 
گلورد مردم این مناطق همچنان با تنش آبی در 
فصول مختلف و حتی در پاییز هم روبرو هستند.
ذوالفقاری یکی از شهروندان نکایی در منطقه 
نودهک نکا با اشاره به قطع مکرر آب آشامیدنی به 
مدت طولانی در ساعت های مختلف شبانه روز، آن 
را کلافه کننده دانست و به خبرنگار ایلنا گفت: این 
قطعی آب مکرر مشکلات جدی برای اهالی منطقه 
بوجود آورده و زندگی عادی را مختل کرده است .وی 
افزود:  در سرزمین و استان پر باران قرار داریم اما 
از نعمت آن محرومیم و انتظار می رود که مسئولان 
برای رفع این مشکل دائمی منطقه یادشده تلاش 

بیشتری انجام دهند.
طاهری یکی دیگر از شهروندان شرق مازندران هم 

قطعی مکرر آب شرب به همراه کاهش فشار آب 
در منطقه علمیه و دو گنبدان نکا را از مشکلات 
دائمی دانست و به خبرنگار ایلنا گفت: با وجود اینکه 
مسئولان اعلام کردند چاه جدید ایجاد خواهد شد 
و انشعابات فرسوده  بهسازی می شود  اما همچنان 
مشکل کم  آبی و قطع مکرر آب در منطقه وجود 
دارد.وی افزود: مردم مناطق مختلف شهرستان نکا 
نسبت به قطعی و افت فشار آب اعتراض دارند و 
اگر چه این مشکلی است که در چند سال اخیر مدام 
مردم را درگیر کرده اما از سال گذشته شدت گرفت 
به طوری که اواخر سال گذشته و اوایل سال جدید 
با قطعی آب شدید  مواجه بودیم.وی اظهار داشت: 
مسئولان همواره بر صرفه جویی و مدیریت مصرف 
تاکید دارند در حالیکه مردم خود این موارد را به 
دلیل هزینه بالای آب رعایت می کنند و نباید ضعف 
مدیریتی خود را پای عدم رعایت صرفه جویی مردم 
دانسته  و به نوعی مردم را مقصر  بدانند.طاهری 
گفت: سالیان سال است که منتظر آبگیری سد گلورد 
هستیم اما به انتهای عمر خود رسیدیم و خبری از 
سد گلورد و آبگیری آن نیست و فقط وعده داده 
می شود. عرب یکی از شهروندان بهشهری هم با 
ابراز نگرانی از قطع آب مکرر در مناطق مختلف 
به خبرنگار ایلنا گفت: در شهرستان بهشهر به وفور 
شاهد قطع آب هستیم و در آپارتمان ها که اصلا 
فشار ضعیف آب جوابگو نیست و حتی مخزن آب هم 
پاسخگو نیست. وی افزود: اگر تا چند سال پیش فقط 
در فصول گرم سال  در شهرستان با مشکل کمبود 
آب مواجه بودیم اما در این چند سال اخیر وضعیت  
به گونه ای است که حتی در فصل زمستان هم 
مردم با کاهش فشار آب و کمبود آب روبرو هستند.
فضلعلی از شهروندان گلوگاهی هم با اشاره به اینکه 
در سال های اخیر کمبود آب ربطی به تابستان و 
زمستان ندارد و دائمی است؛ به خبرنگار ایلنا گفت: 
سختی آب در شهرستان گلوگاه بسیار بالا و در برخی 
موارد شور است و سالیان سال است که مسوولان 
وعده رفع مشکلات را داده و اگر چه کارهای اولیه 

انجام شد، اما همچنان مشکل داریم.
وی افزود:  اکنون هم که پاییز را پشت سر گذاشته 
ایم  با افت فشار آب و تغییر  طعم آب در برخی 

مواقع روبرو هستیم و شهروندان مجبور می شوند 
برای آشامیدن آب معدنی مصرف کنند و امیدواریم  
مسوولان برای رفع این مشکلات چاره اندیشی 
کنند تا مشکلات برطرف شود.مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب مازندران، منابع تامین آب مورد نیاز 
این استان را از طریق ۷۲۰ حلقه چاه، ۳۵۳ دهنه 
چشمه، رودخانه سردآبرود و همچنین بهره گیری از 
آب سد رجایی، البرز و میجران اعلام کرد و گفت 
که برای جبران کم آبی و تامین آب آشامیدنی مورد 
نیاز مردم، باید از منابع آب های سطحی استفاده 
کنیم.بهزاد برارزاده با بیان اینکه میزان آب های 
تولیدی و استحصالی در برخی شهرهای این استان 
با سرانه مصرف آن مطابقت ندارد و تداوم این امر 
کار خدمت رسانی به مردم را با مشکل مواجه کرده 
است، بیان کرد: هم اکنون تنها از ۱۲ درصد آب های 
سطحی این استان از طریق سه سد برای تامین آب 
آشامیدنی مورد نیاز مردم استفاده می شود که با 
توجه به وضعیت فعلی،  این میزان باید افزایش یابد.
وی با بیان اینکه شرق مازندران هم اکنون با کمبود 
منابع آب آشامیدنی مواجه است، افزود: برای رفع این 
مشکل و تامین آب آشامیدنی پایدار، آب سد گلورد 

باید به شرق استان انتقال یابد.
برارزاده در گفت و گو با خبرنگار ایلنا اظهار کرد: 
در شرق مازندران و در شهرستان های نکا، بهشهر 
و گلوگاه ، به دلیل افزایش آب شور دریا و نفوذ به 
چاه های آب شرب و فقر منابع آبی زیرزمینی، در 
سالیان اخیر با مشکلات کمی و کیفی آب مواجه 
شده ایم که برای رفع این مشکل در کوتاه مدت 
بهره برداری از یک واحد آب شیرین کن با ظرفیت 
۵۰  لیتر در ثانیه، حفر و تجهیز دو حلقه چاه و نیز 
استفاده از چاه های کشاورزی بصورت استیجاری در 
روزهای پیک مصرف در حال پیگیری و انجام بوده 
و در بلند مدت نیز تکمیل ساخت و بهره برداری از 
تصفیه خانه سد گلورد توسط شرکت آب منطقه ای 
در دستور کار قرار دارد. وی یادآور شد: همچنین 
در سال جاری از طریق انجام پروژه های اصلاح و 
بازسازی شبکه های فرسوده و نیز کشف و رفع 
نشت های نامرئی، از طریق کاهش هدررفت آب، 
بخش قابل توجهی از کمبود آب منطقه جبران  شد.

مسئولان ضعف مدیریتی خود را گردن مردم نیندازند

کلافگی مردم شرق مازندران از کمبود و قطعی مداوم آب  در زمستان

آگهی فقدان سند مالکیت
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تهران ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق به شماره یکتای 140102155167001689 و رمز تصدیق 641833 و شماره ترتیب 18629 مورخه 
1401/9/24 دفترخانه1476 تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 25259 فرعی از116 اصلی 
مفروز و مجزا شده از 21124 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه یک و واقع در بخش 11 ناحیه01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به 
مساحت73/46 متر مربع متن ملک که 2/92 متر مربع آن بنای پیشرفته به فضای خیابان و 2/21 متر مربع آن بالکن است. توضیحات ملک به حدود شمالا 
دیوار و پنجره بنای پیشرفته بفضای خیابان 12 متری شرقا اول دیوار بنای پیشرفته بفضای خیابان مرقوم دوم دیوار و درز انقطاع بدیوار پلاک 19167 
فرعی از 116 اصلی جنوبا لبه نرده بالکن است و دیوار و پنجره بفضای حیاط مشاعی غربا اول دیواریست مشترک با آپارتمان مجاور دوم در سه قسمت 
درب و دیوار براه پله سوم دیوار بنای پیشرفته به فضای خیابان 12 متری مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه 5 به مساحت10 واقع در طبقه زیرزمین 
به حدود اربعه شمالا بمحوطه مشاعی شرقا به پارکینگ مجاور جنوبا به محوطه مشاعی غربا به محوطه مشاعی مشخصات مالکیت مالکیت شیما خیرخواه 
فرزند محمد مهدی شماره شناسنامه 16559 تاریخ تولد 1365/5/1 صادره از تهران با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با 
شماره مستند مالکیت 2637 تاریخ 1389/9/3 دفترخانه اسناد رسمی شماره 949 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
624235 سری ب سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301145003415 ثبت گردیده است به علت سهل انگاری مفقود گردیده ودرخواست صدور 
سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 
مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 

والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14943 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مرتضی خیرخواه ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق بشماره یکتا 140102155167001691 و شماره ترتیب 18631 
و رمز تصدیق 682199 مورخه 1401/9/24 دفترخانه 1476 تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
و  از اصلی مذکور قطعه 8 در طبقه 4  از 12267 فرعی  از 116 اصلی مفروز و مجزا شده  ثبتی 54838 فرعی  به پلاک  مسکونی 
ملک  منضمات  مربع مشخصات  متر  به مساحت73  تهران  استان  تهران  آباد  ملک سعادت  ثبت  ناحیه01 حوزه   11 بخش  در  واقع 
پارکینگ قطعه یک به مساحت 12 متر مربع واقع در طبقه -1 مشخصات مالکیت مالکیت مرتضی خیرخواه فرزند محمدمهدی شماره 
شناسنامه 9668 تاریخ تولد1359/9/6 صادره از تهران دارای شماره ملی0073202630 با جز سهم6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش 
دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت9470 تاریخ 1396/8/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره1274 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 320198 سری الف سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301145024082 ثبت 
گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور صند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک 
اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به 
این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14942 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
موضوع پلاک ثبتی 80848 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران نظر به اینکه آقای مهدی فقیهی با ارائه دو برگ استشهادیه به شماره 
7678 و7679 مورخ 1401/8/29 تاییدیه دفتر1027 تهران ودرخواست وارده 28281 مورخ 1401/9/1 مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه آپارتمان قطعه 225 واقع در طبقه 3 به مساحت88/3 متر مربع ذیل ثبت صفحه 381 دفتر1527 ثبت و سند به چاپی 219207 صادر گردیده 
سپس برابر سند 71692 -1373/8/15 دفترخانه264 تهران به علی کربلائی صفرلواسانی انتقال و برابر سند  73846- 1373/12/16 دفترخانه264 
تهران به صفرعلی کردی انتقال و برابر سند 99489- 1378/12/3 دفترخانه264 تهران به مهدی فقیهی انتقال یافته است و برابر سند 141159- 
1375/5/8 دفترخانه 227 تهران در رهن می باشد که مالک به علت مفقودی در جابجایی درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند لذا 
مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت 

پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14941 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی
خانم پانته آ باقری پرمهر فرزند حسینقلی از طرف رایا وفائی پور فرزند نیما برابر وکالتنامه شماره 14205 مورخ 1401/9/15 دفترخانه 1154 
تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده دفترخانه یک فشم اعلام سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت66 
متر مربع تحت پلاک 1253 فرعی مفروز و مجزی شده از1969 قطعه ششم تفکیکی از19 اصلی واقع در شمشک رودبار قصران بخش یازده 
تهران ذیل ثبت دفتر الکترونیک 1309620301041002657 با شماره چاپی 216147 به نام خانم رایا وفایی پور فرزند نیما ثبت و صادر و 
تسلیم که وکیل مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند اعلام که سند به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا مراتب 
به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از 
تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید و پس 

از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14938 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

آگهی فقدان سند مالکیت

ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت140 متر مربع قطعه 404 تفکیکی به پلاک ثبتی112577 فرعی از4476 اصلی مفروز 
و مجزا شده از 23236 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 حوزه ثبت ملک خاوران تهران مشخصات مالکیت مالکیت سلیمان 
راستی فرزند محمد بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 35720 تاریخ 1381/10/1 دفترخانه386 تهران 
ارائه دو برگ استشهادیه  با  نامبرده  ذیل ثبت 338864 دفتر2095 صفحه 38 شماره چاپی 388047 ثبت گردیده است سپس 
شماره های 115466 مورخ 1401/8/26 دفترخانه62 تهران و گواهی امضا که به امضا شهود رسیده است مدعی است که اصل سند 
مالکیت به علت اثاث کشی مفقود گردیده وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت 
نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام 
نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا 

مدت مذکور وعدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
14936 رئیس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی402040 فرعی از2395 اصلی واقع در بخش ده تهران 

آقای مسعود زندی)مالک( با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 46274 و 46275 مورخ1401/8/25 دفترخانه 
اسناد رسمی 88 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 18707 مورخ1401/8/28 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان به پلاک ثبتی402040 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از 53852 فرعی از اصلی مذکور قطعه 10 در طبقه 3 و واقع 
در بخش 10 تهران به مساحت117/51 متر مربع که 7/80 هفت متر و هشتاد دسیمتر مربع آن بالکن است به انضمام پارکینگ قطعه 3 
به مساحت12/5 متر مربع به نام آقای مسعود زندی سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 530945 سری ج سال91 که در صفحه 346 
دفتر املاک جلد37 ذیل شماره 4796 ثبت گردیده است سپس وی به علت جابجایی سند مالکیت خود را مفقود نموده ودرخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این 
آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت 
نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور 

و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14935 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 27932 فرعی از 2395 اصلی واقع در بخش ده تهران
خانم ساناز مهدی پور برابر قیم نامه شماره 9900200/17 مورخ1401/3/2 از دادیاری شعبه 17 دادسرای ناحیه25 سرپرستی قیمومیت محمد عرشیا 
و محمد اشکان و محمد آرشام همگی شهرت درگاهی فرد منصوب گردیدند )مالکین( با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 
7336 الی7339 مورخ 1401/9/6 دفترخانه اسناد رسمی1437 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 19504 مورخ1401/9/6 مدعی فقدان سند 
مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 27932 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از1391/3586 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
52 واقع در بخش 10 تهران به مساحت200 متر مربع به نام مجید درگاهی فرد سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 791100 سری الف سال95 با 
شماره دفتر الکترونیکی 139620301080014093 ثبت گردیده است سپس نامبرده فوت نمودند و برابر گواهی حصر وراثت شماره 114/9900258 
مورخ 1399/7/5 شعبه 114 شورای حل اختلاف منطقه 3 تهران و گواهی مالیات بر ارث شماره 3770006 مورخ 1400/11/23 اداره کل امور مالیاتی 
غرب تهران وراث نامبرده عبارتند از محمد عرشیا و محمد اشکان و محمد آرشام همگی شهرت درگاهی فرد فرزندان و ساناز مهدی پور همسر 
متوفی می باشند با توجه به استشهادیه محلی ارائه شده فاقد رهن می باشد سپس وی به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را مفقود نموده 
ودرخواست صدور سند مالیکت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده 
روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14934 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
مجزا  و  مفروز  اصلی  از4476  فرعی  به شماره 116618  آپارتمان مسکونی  دستگاه  یک  مالکیت ششدانگ  ملک سند  مشخصات 
به  تهران  استان  تهران  ثبت ملک خاوران  ناحیه حوزه  در بخش 07  واقع  تفکیکی   1 قطعه  اصلی مذکور  از  فرعی  از84122  شده 
مساحت97/65 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت عزیزاله غریبی فرزند ذبیح اله شماره شناسنامه 497 تاریخ تولد 1332/1/2 
صادره از علیگودرز دارای شماره ملی 4848674931 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان موضوع 
مالک  اینک  است  گردیده  ثبت  صفحه290   225 دفتر   29980 شماره  به  ثبت  ذیل   501799 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند 
ترتیب 15483  گواهی شماره  ذیل  آنها طی  از  یکی  ذیل  و  است  بامضا شهود رسیده  که  استشهادیه  برگ  دو  ارائه  با  الذکر  فوق 
مورخ1401/7/24 دفترخانه599 تهران گواهی امضا گردید مدعی اس تکه اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود 
گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده 
روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت 
پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض 

این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
14939 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی

حسب درخواست متقاضی ودر اجرای مواد14 قانون ثبت و ماده61 آئین نامه قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت1932 متر مربع تحت پلاک 820 باقیمانده از 562 فرعی از 36- اصلی واقع در بخش 11 تهران قریه کند 
انجام خواهد  نمازی فرزند حسین در روز دوشنبه 1401/10/26 ساعت10 صبح در محل  نام آقای حسن  به  لواسان کوچک  سفلی 
شد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی ومجاورین به وسیله این آگهی اخطار می گردد در روز 
و ساعت مقرر در فوق در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 
نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد لذا به استناد ماده 
20 قانون ثبت اسناد واملاک هر کس نسبت به املاک مورد آگهی واخواهی دارد باید اعتراض خود را از تاریخ تحدید حدود به مدت 
سی روز مستقیما به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید چنانچه متقاضی و دیگری اقامه دعوی داشته باشند مدعی می تواند 
در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی از محاکم صالح اخذ و ارائه نماید در غیر اینصورت حق وی ساقط خواهد شد و 
این اداره سند مالکیت پلاک مورد آگهی را پس از جری تشریفات قانونی صادر خواهد نمود. تاریخ انتشار 1401/10/5   تاریخ تحدید 

حدود1401/10/26
14940 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات 


